
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BĮ KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLOS PAREIGYBIŲ,
KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

2025 m. d. Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo
4 straipsniu ir 22 straipsnio 2 dalies 1 punktu:

1. T v i r t i n u BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos pareigybių, kurias
einantys asmenys privalo deklaruoti viešuosius ir privačius interesus, sąrašą (pridedama). 

2.  N  u  r  o  d  a  u  Klaipėdos  miesto  lengvosios  atletikos  mokyklos  darbuotojams,
nurodytiems  sąraše,  pildyti,  tikslinti  ir  pateikti  privačių  interesų  deklaracijas  elektroninėmis
priemonėmis per Privačių interesų registrą (toliau-PINEG).

3.  P  a  v  e  d  u  Jurgitai  Miškinienei,  direktoriaus  pavaduotojai  ūkiui  šio  įsakymo
vykdymo kontrolę.

Direktorius Darius Raišutis

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
Giedrė Jurevičienė tel. 0 (603) 13138, el. p. giedre.jureviciene@klaipedoslam.lt

Nuorašas



BĮ Klaipėdos m. lengvosios atletikos
mokyklos direktoriaus
2025 m.  d. įsakymo Nr.
Priedas

BĮ KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLOS PAREIGYBIŲ, KURIAS
EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUS INTERESUS,

SĄRAŠAS:

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas
1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui
3. Padalinio vadovas
4. Sporto vadybininkas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Giedrė Jurevičienė, Taikos pr.
54, LT-91223 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS
MOKYKLOS PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS
PRIVALO DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUS
INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-21 Nr. V-224
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorius Darius Raišutis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-21 11:23:04
Registratorius  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Giedrė Jurevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-21 13:32:54
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-12-02 atspausdino  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
Giedrė Jurevičienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla
2025-12-02


